FLIR T420bx & T440bx
Hochleistungsfähige Wärmebildkamera mit integrierter
Digitalkamera, Touchscreen, Wi-Fi-Schnittstelle und
Wechselobjektiven, plus MSX® Kontrastverstärkung
und automatischer Ausrichtung
Unsere neue T400bx Serie mit 320 x 240 Pixeln Auflösung bietet
Ihnen ein Maximum an Flexibilität und Effizienz.
Wärmebildtechnik in herausragender Qualität – Bestechende

Stöße/Schwingungen 25 G, IEC 60068-2-29 / 2 G, IEC 60068-2-6
Abmessungen/Gewicht 106 x 201 x 125°mm/0,88kg mit Batterie
Bestellangaben
62103-1501....................................FLIR T420bx Wärmebildkamera (320 x 240)
62103-1701....................................FLIR T440bx Wärmebildkamera (320 x 240)
Wasserschäden — Eindringendes Wasser in Decke,
Dachrinne und Dach
Dämmung — Energieverlust, Energiepass für Wohngebäude
und HLK
ZUBEHÖR
1196961 ........ IR-Objektiv, f = 30 mm, 15° Sichtfeld inkl.
Köcher
1196960 ........ IR-Objektiv, f = 10 mm, 45° Sichtfeld inkl.
Köcher
T197215 .........Makro-Objektiv 4x (100 µm) inkl. Köcher
T197214 ......... Makro-Objektiv 2x (50 µm) inkl. Köcher
T197408 ......... �IR-Objektiv, 76 mm (6°) inkl. Köcher und
Montagehalterung
T197412 ......... �IR-Objektiv, 4 mm (90°) inkl. Köcher und
Montagehalterung
1196398 ........ Batterie
T197667 ......... Batteriepack
T197650 ......... �Batterieladegerät mit 2 Ladefächern, inkl.
Netzteil mit Mehrfachsteckern
T910750 ......... Netzteil inkl. Mehrfachstecker
T911230ACC... 4 GB SDHC-Speicherkarte
1910423 ........ Standard-USB-Kabel A <-> Mini-B
T198509 ......... �Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC,
1,2 m
1910582 ........ Videokabel
T198370.......... Hartschalenkoffer
T198495..........  Tasche für FLIR T4xx-Serie
T198493 ......... Sonnenblende
T198499 ......... Tragriemen
T197771.......... Bluetooth-fähiges Headset
T198583 ......... FLIR Tools+ (nur Lizenz)
T911093.......... Werkzeuggürtel
NASDAQ: FLIR
Für die hier beschriebenen Produkte kann eine Freigabe der US-Regierung für Exportzwecke erforderlich sein. Die Weiterleitung unter Umgehung der US-
Gesetzgebung ist untersagt. Bilder nur zur Veranschaulichung. Technische Angaben unverbindlich. Änderungen vorbehalten. ©2014 FLIR Systems, Inc. Alle
Rechte vorbehalten. 3242 (Rev. 09/13)
FLIR Commercial Systems
Luxemburgstraat 2
2321 Meer
Belgien
Tel.: +32 (0) 3665 5100
Fax: +32 (0) 3303 5624
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems AB
Schweden
Tel.: +46 (0)8 753 25 00
FLIR Systems UK
Tel.: +44 (0)1732 220 011
FLIR Systems GmbH
Deutschland
Tel.: +49 (0)69 95 00 900
FLIR Systems France
Tel.: +33 (0)1 60 37 55 02
FLIR Systems Italy
Tel.: +39 (0)2 99 45 10 01
FLIR Commercial Systems
Spanien
Tel.: +34 91 573 48 27
FLIR Systems, Middle East FZE
Dubai - Vereinte Arabische Emirate
Tel.: +971 4 299 6898
FLIR Systems Russia
Tel.: + 7 495 669 70 72
PRODUKT-